technická
dokumentace
použití:
● elektrické podlahové
vytápění a temperování
podlah na příjemnou
teplotu
● ochrana potrubí,

TO-2L
topný okruh se sníženým výkonem 10W/m
t e c h n i c k é  ú d a j e  a  v ý r o b n í  p r o g r a m
typ objednací
číslo
délka
(m)
výkon
(W)
odpor ±5%
(Ω)
odběr
(A)
hmotnost
(kg)
TO-2L-7-70 7170 7 70 756 0,3 0,9
TO-2L-11-110 7172 11 110 481 0,5 1,0
TO-2L-20-200 7175 20 200 265 0,9 1,4
TO-2L-23-230 7176 23 230 230 1,0 1,9
TO-2L-31-310 7178 31 310 171 1,3 2,2
TO-2L-36-360 7179 36 360 147 1,6 2,6
TO-2L-46-460 7181 46 460 115 2,0 3,1
TO-2L-55-550 7182 55 550 96 2,4 3,5
TO-2L-71-710 7183 71 710 75 3,1 5,1
TO-2L-90-900 7184 90 900 59 3,9 6,0
TO-2L-110-1100 7185 110 1.100 48 4,8 7,0
TO-2L-122-1220 7186 122 1.220 43 5,3 8,2
TO-2L-147-1470 7187 147 1.470 36 6,4 11,0
TO-2L-156-1560 7188 156 1.560 34 6,8
TO-2L-173-1730 7189 173 1.730 31 7,5
TO-2L-190-1900 7190 190 1.900 28 8,3
TO-2L-207-2070 7191 207 2.070 26 9,0
TO-2L-225-2250 7192 225 2.250 24 9,8
charakteristika odporové topné okruhy
napájení 230V ±10%, 50Hz
max.pracovní teplota +80°C
min.instalační teplota +5°C